
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» июля 2016 года                              с.Савинка                            № 95                                 

«О  присвоении адреса» 

Рассмотрев заявление Гадяцкой Галины Ивановны связи с оформлением изолированной
части жилого дома, администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. .Изолированной части жилого дома расположенной Волгоградская область
Палласовский район с.Савинка ул.Братьев-Гусевых д.10, присвоить 
следующий адрес: 

-Волгоградская область Палласовский район с.Савинка
ул.Братьев-Гусевых д.10 «Б»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального

                  опубликования (обнародования). 

Глава  Савинского                                                                       
сельского поселения                                                                   А.А.Перченко 

рег .№ 95 /2016г.


